
No. Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional Ciudad en la que labora Teléfono institucional Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Andrade Cáceres Leandro Vladimir
TECNICO DE SERVICIOS GENERALES, MANTENIMIENTO Y 

FISCALIZACION
Dirección Administrativo, Financiero

Bolivar entre Olmedo y Juan

Montalvo
Milagro 042713085 4001 landrade@emovim-ep.gob.ec

2 Arregui Solis Denise Carlina DIRECTORA JURIDICA Dirección Jurídica Bolivar entre Olmedo y Juan Montalvo Milagro 042713085 4301 darregui@emovim-ep.gob.ec

3 Beltrán Zeballos Ricardo Manuel DIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO Dirección Administrativo, Financiero
Bolivar entre Olmedo y Juan

Montalvo
Milagro 042713085 4201 rbeltran@emovim-ep.gob.ec

4 Bermudes Acosta Franklin Israel CONDUCTOR Dirección Administrativo, Financiero
Bolivar entre Olmedo y Juan

Montalvo
Milagro 042713085 4001 ibermudes@emovim-ep.gob.ec

5 Canales Maldonado Eduardo Joel TECNICO 1 DE VENTANILLA UNICA Dirección Administrativo, Financiero
Bolivar entre Olmedo y Juan

Montalvo
Milagro 042713085 4201 jcanales@emovim-ep.gob.ec

6 Castillo Palomeque Silvia Alexandra RESPONSABLE  ADMINISTRATIVO Dirección Administrativo, Financiero Bolivar entre Olmedo y Juan Montalvo Milagro 042713085 4201 scastillo@emovim-ep.gob.ec

7 Chusán Nuñez César Iván ANALISTA 5 DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN  Dirección Administrativo, Financiero
Bolivar entre Olmedo y Juan

Montalvo
Milagro 042713085 4202 cchusan@emovim-ep.gob.ec

8 Lomas Duran Javier Alonso TESORERO Dirección Administrativo, Financiero
Bolivar entre Olmedo y Juan

Montalvo
Milagro 042713085 4202 jlomas@emovim-ep.gob.ec

9 Macias Intriago Gina Patricia GERENTE GENERAL Gerencia General
Bolivar entre Olmedo y Juan

Montalvo
Milagro 042713085 4101 gmacias@emovim-ep.gob.ec

10 Martinez Flores Sergio Fabricio
RESPONSABLE DE PLANIFICACION  DE TRANSPORTE 

TERRESTRE

Dirección de Transito, Transporte Terrestre y 

Seguridad Vial
Bolivar entre Olmedo y Juan Montalvo Milagro 042713085 4301 smartinez@emovim-ep.gob.ec

11 Medina Mero Martha Andrea SECRETARIO GENERAL INSTITUCIONAL Gerencia General
Bolivar entre Olmedo y Juan

Montalvo
Milagro 042713085 4202 rmontero@emovim-ep.gob.ec

12 Mejia Cela Richard Patricio ANALISTA 4 DE PROYECTOS DE MOVILIDAD
Dirección de Transito, Transporte Terrestre y 

Seguridad Vial
Bolivar entre Olmedo y Juan Montalvo Milagro 042713085 4301 rmejia@emovim-ep.gob.ec

13 Nilve Uscha Gladys Esperanza CONTADOR Dirección Administrativo, Financiero
Bolivar entre Olmedo y Juan

Montalvo
Milagro 042713085 4201 gnilve@emovim-ep.gob.ec

14 Novillo Albán Eduardo Genaro ANALISTA 4 DE COMUNICACIÓN SOCIAL Dirección Administrativo, Financiero
Bolivar entre Olmedo y Juan

Montalvo
Milagro 042713085 4202 enovillo@emovim-ep.gob.ec

15 Orellana Mendez Byron Paul ANALISTA 4  JURIDICO Dirección Jurídica
Bolivar entre Olmedo y Juan

Montalvo
Milagro 042713085 4201 borellana@emovim-ep.gob.ec

16 Rodriguez Quinto Byrone Fores
ANALISTA 5 ADMINISTRATIVO, CONTROL DE BIENES E 

INVENTARIO
Dirección Administrativo, Financiero

Bolivar entre Olmedo y Juan

Montalvo
Milagro 042713085 4201 brodriguez@emovim-ep.gob.ec

17 Sacoto Fuentes Carlos Francisco ANALISTA 5  DE ADMINISTRACION DE TALENTO HUMANO Dirección Administrativo, Financiero
Bolivar entre Olmedo y Juan

Montalvo
Milagro 042713085 4201 csacoto@emovim-ep.gob.ec

18 Salazar Cuvi Hamilton Ricardo ANALISTA 1  DE TRANSITO Y TRANSPORTE
Dirección de Transito, Transporte Terrestre y 

Seguridad Vial
Bolivar entre Olmedo y Juan Montalvo Milagro 042713085 4301 hsalazar@emovim-ep.gob.ec

19 Tenelema Gualoto Edisson Javier ANALISTA  4 DE SEGURIDAD VIAL
Dirección de Transito, Transporte Terrestre y 

Seguridad Vial
Bolivar entre Olmedo y Juan Montalvo Milagro 042713085 4301 etenelema@emovim-ep.gob.ec

20 Tingo Ortiz Jhonnatan Dario ANALISTA 5 DE REGULACIÓN Y TRANSPORTE TERRESTRE
Dirección de Transito, Transporte Terrestre y 

Seguridad Vial
Bolivar entre Olmedo y Juan Montalvo Milagro 042713085 4301 jtingo@emovim-ep.gob.ec

21 Tipanquiza Rubio Jissela Johana
DIRECTORA DE TRANSITO, TRANSPORTE TERRESTRE Y 

SEGURIDAD VIAL

Dirección de Transito, Transporte Terrestre y 

Seguridad Vial
Bolivar entre Olmedo y Juan Montalvo Milagro 042713085 4301 jtipanquiza@emovim-ep.gob.ec

22 Velasco Zambrano Guadalupe Silvana
TECNICO 1 DE CENTRO DE MATRICULACIÓN TECNICA 

VEHICULAR

Dirección de Transito, Transporte Terrestre y 

Seguridad Vial
Bolivar entre Olmedo y Juan Montalvo Milagro 042713085 4301 svelasco@emovim-ep.gob.ec

23 Zambrano Campoverde Luis Eduardo COORDINADOR DE COACTIVA Y PATROCIONIO JURIDICO Dirección Jurídica Bolivar entre Olmedo y Juan Montalvo Milagro 042713085 4301 lzambrano@emovim-ep.gob.ec

24 Zea Cobo Luis Eduardo TECNICO 1 RECAUDADOR Gerencia General Bolivar entre Olmedo y Juan Montalvo Milagro 042713085 4001  lzea@emovim-ep.gob.ec

25 Zevallos Mosquera Abraham Mariano ANALISTA 4 DE COMUNICACIÓN SOCIAL Dirección Administrativo, Financiero
Bolivar entre Olmedo y Juan

Montalvo
Milagro 042713085 4202 azevallos@emovim-ep.gob.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
(04)2 713-085 EXTENSIÓN 4201

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institución

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA  (OPCIONAL): NO APLICA

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 28/02/2023

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA  DE LA INFORMACIÓN: rbeltran@emovim-ep.gob.ec

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA  DE LA INFORMACION - LITERAL b1): DIRECCIÓN  ADMINISTRATIVA, FINANCIERA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA  DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1): CPA. BELTRAN ZEBALLOS RICARDO MANUEL
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